
 
From: PayU [mailto:service@payu.com]  
Sent: Monday, September 13, 2021 11:04 AM 
To:  
Subject: PayU - informace k provedení platby 

 

Vážený uživateli, Vážená uživatelko, 

 

provedl(a) jste objednávku zboží/služby na stránkách obchodníka Mountfield a.s., který 

využívá platební systém PayU, a zvolil(a) jste platbu bankovním převodem nebo poštovní 

poukázkou. Níže naleznete údaje potřebné k provedení platby: 

 

Adresa majitele účtu: PayU S.A., Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4 

Číslo účtu: 2575661183 

Kód banky: 5500 

Variabilní symbol: 2293243774 

Specifický symbol: 43 

Částka: 61740 CZK 

 

Ujistěte se prosím, že při platbě použijete správné číslo účtu, variabilní a specifický symbol. 

Pouze v tom případě budeme schopni zpracovat Vaši platbu bez komplikací. 

 

Upozornění: Údaje zde uvedené jsou platné pouze jednou! Každá objednávka má 

přiřazené jiné parametry platby, není proto možné použít stejné údaje opakovaně. Pro 

Vaši příští objednávku hrazenou prostřednictvím systému PayU budou vygenerovány 

parametry nové. 
 

Zpráva byla vygenerována automaticky. Na tento e-mail prosím neodpovídejte. 

 

 

mailto:service@payu.com

